- Mueller Archaeol.
- Pflugkius Sch. Cr.
Piers. (ad) Moer.
- Schaef. (ad) Dem.
- Seldenus
- Stallb. (ad) Platon.
- Ungerus Progr.
Upton. (ad) Arrian.
- Vales. Emend.
- Wesseling. Sim. Chron.
- Wolfius
Wytttenb. (ad) Plut.
- Wytttenb. Epist. Crit.
- K.O. MUELLER, *Handbuch der Archaeologie der Kunst*, 3. nach dem Handexemplare des Verfassers vermehrte Auflage, mit Zusätzen von FR.G. WELCKER, Breslau 1848.
- J. PFLUGK, *Schedae criticae*, Gedani 1835.
- J. PIERSON, *Moeridis Atticistae Lexicon Atticum [...]*, Lugduni Batavorum 1759.
- Demosthenis quae supersunt e bonis libris a se emendata edidit Ioannes Iacobus REISKE. Editio correctior curante Godofredo Henrico SCHAEFERO. Vol. 1-2. Orationes*, Londini 1821-1822. Vol. 3. *Versio latina H. WOLFII*, Londini 1826. Vol. 4-8. *Apparatus criticus et exegeticus ad Demosthenem V. OBSOPOEI*, H. WOLFII, Io. TAYLORI et I.I. REISKII annotationes tenens, Londini 1824-1827. Vol. 9. *Indices operum Demosthenis confecit Ioannes Iac. REISKE*, Londini 1823.
- [J. SELDEN], *Notae et emendationes Viri Docti, nescio cuius, ad exemplum Dionis Chrysostomi edit. Paris. an. 1623. fol. adscriptae, quod exstat in Biblioth. Bodleiana, in J.CHR. WOLF, Anecdota Graeca sacra et profana, [...] I*, Hambourg, 1722, pp. 217-298.
- G. STALLBAUM, *Platonis Opera Omnia*, recensuit, prolegomenis instruxit et commentariis illustravit G. St., Gothae 1827-1869.
- UNGER (1841).
- J. UPTON, *Notae in Epicteti dissertationes. Lib. 2. Cap. 15-26. Lib. 3. et 4*, in I. SCHWEIGHAUSER, *Epicteti dissertationum ab Arriano digestarum libri 4. [...] I/3*, Lipsiae 1799.
- H. DE VALOIS, *Emendationum libri quinque. Et De critica libri duo. Numquam antehac typis vulgati, [...] edente P. BURMANNO*, Amstelaedami 1740.
- P. WESSELING, *Edw. Simsonii Chronicon Catholicon*, ex recensione et cum animadversionibus P. W., Lugduni Batavorum 1729. cf. Seldenus
- D. WYTTENBACH, *Animadversiones in Plutarchi opera moralia ad editionem Oxoniensem emendatius expressae [...]*, I-II, Lipsiae 1820-1821.
- D. WYTTENBACH, *Epistola critica super non nullis locis Juliani Imperatoris [...]*, Göttingen

gae 1796 = G.H. SCHAEFER, *Juliani Imperatoris in Constantii laudem oratio [...]*, Graeca recensuit, notationem criticam indicesque adjecit G.H. S., Lipsiae 1802, 225-280.

^{213r}Orat. XII⁵⁹

Casaubonus adnotationibus suis ad hanc orationem haec praemisit: „non brevibus notulis, sed amplis commentariis dignus erat hic liber, quem Olympicum appellavit: quia vel recitatus fuit vel certe ita scriptus, quasi recitandus esset in celebritate ludicri Olympiorum. Argumentum philosophicum est e primae philosophiae penetralibus, quam etiam θεολογίαν appellant: ad primum enim philosophorum et eum, qui supra naturam se evehat, de deo et intelligentiis tractatio pertinet. Operae pretium fuerit totam hanc disputationem, qua de variis modis, quibus numinis cognitio paratur deque simulacrorum origine agitur, diligentius inspicere, et quo spectet mens Dionis inquirere. Verum ea vestigatio alterius operae est, non hujus αὐτοσχεδίου. Quod autem Photius, vir exquisiti judicii, observat, prooemia Dionea prolixitate fere pecare: hic, si alibi usquam locum habet.”